

Capice Holding ApS

Overdrevsvejen 100, Lellinge, 4600 Køge

CVR-nr. 30 06 93 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Hans Anders Lindahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Capice Holding ApS Overdrevsvejen 100 Lellinge 4600 Køge |
| | CVR-nr.: 30 06 93 66 Stiftet: 14. november 2006 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 11. regnskabsår |
| Direktion | Hans Anders Lindahl, Overdrevsvejen 100, Lellinge, 4600 Køge |
| Revision | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |
| Dattervirksomhed | Alment Praktiserende Læge Hans Lindahl ApS, Køge |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomhed samt ejerskab af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124.263 kr. mod 118.979 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.366 kr. mod 108.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 124.263 | 118.979 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 116.495 | -694 |
| Andre finansielle indtægter | 40.415 | 21.319 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -18.555 | -108 |
| Resultat før skat | 262.618 | 139.496 |
| 1 Skat af årets resultat | -32.252 | -30.844 |
| Årets resultat | 230.366 | 108.652 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Overføres til overført resultat | 124.566 | 5.252 |
| Disponeret i alt | 230.366 | 108.652 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 2.444.351 | 2.444.351 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.444.351</u> | <u>2.444.351</u> |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.209.158 | 1.092.663 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.209.158</u> | <u>1.092.663</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.653.509</u> | <u>3.537.014</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 992.370 | 1.039.788 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 11.748 | 21.156 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.004.118</u> | <u>1.060.944</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>117.856</u> | <u>13.965</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.121.974</u> | <u>1.074.909</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.775.483</u> | <u>4.611.923</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2017 | 2016 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | 2.631.697 | 2.507.130 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital i alt | <u>2.862.497</u> | <u>2.735.530</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.148.014 | 1.187.291 |
| Låneomkostninger prioritetsgæld, afskrives over løbetiden | <u>-12.177</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.135.837</u> | <u>1.187.291</u> |
| 6 Gældsforpligtelser | 52.293 | 51.902 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 469.574 | 457.400 |
| Anden gæld | <u>255.282</u> | <u>179.800</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>777.149</u> | <u>689.102</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.912.986</u> | <u>1.876.393</u> |
| Passiver i alt | <u>4.775.483</u> | <u>4.611.923</u> |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 32.252 | 30.844 |
| | 32.252 | 30.844 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 2.444.351 | 2.444.351 |
| Kostpris ultimo | 2.444.351 | 2.444.351 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.444.351 | 2.444.351 |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris primo | 449.753 | 449.753 |
| Kostpris ultimo | 449.753 | 449.753 |
| Opskrivninger primo | 642.910 | 643.604 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 116.495 | -694 |
| Opskrivninger ultimo | 759.405 | 642.910 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.209.158 | 1.092.663 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Alment Praktiserende Læge Hans Lindahl ApS | Køge | 100 % |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | 31/12 2017 kr. | 31/12 2016 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 2.507.131 | 2.501.878 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>124.566</u> | <u>5.252</u> |
| | <u>2.631.697</u> | <u>2.507.130</u> |

6. Gældsforpligtelser

| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 31/12 2017 kr. | Gæld i alt 31/12 2016 kr. |
|---|----------------------------|-------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 52.293 | 936.866 | 1.200.307 | 1.239.192 |
| Låneomkostninger prioritetsgæld, afskrives over løbetiden | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-12.177</u> | <u>0</u> |
| | <u>52.293</u> | <u>936.866</u> | <u>1.188.130</u> | <u>1.239.192</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Anders Lindahl

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-129510155576

IP: 62.242.32.250

2018-05-28 10:28:06Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.44.190

2018-05-28 12:03:05Z

NEM ID 

Hans Anders Lindahl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-129510155576

IP: 83.89.34.172

2018-05-28 13:48:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2GJCC-DE5GI-1X6W6-HLLF3-SE5NP-EXDPF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>